
Hájkova 109, CZ 342 01  Sušice
DIČ: CZ49192175 • tel.: +420 376 524 332
e-mail: info@zoo-veterina.cz
www.zoo-veterina.cz 

příbalový leták 10
%KAFRVET

Název  výrobku: Kafrvet 10%
Použití:
Napomáhá při ošetření akutních či chronických zánětů mléčné žlázy
u skotu, klisen a prasnic, používá se při edémech vemene, abscesech, 
nekrózách kůže, zhmožděninách, odřeninách a otlacích od postrojů a při 
zánětech kloubů a šlach. Obecně se používá jako derivans.
Upozornění:
Nepoužívat v případě přecitlivělosti na účinnou látku, nebo na některou
z pomocných látek. Přípravek je bez ochranných lhůt. Neužívat vnitřně. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Nežádoucí účinky:
Přípravek je velmi dobře snášen. V případě přecitlivělosti na účinnou 
složku mohou vzniknout alergické reakce. 
Dávkování a způsob podání:
Veterinární přípravek vtíráme do kůže vemene nebo jiných ošetřovaných 
míst jednou až několikrát denně do odstranění problému.

Uchovávání:
Uchovávat při teplotě 15 – 25�C
Balení: 1000 g, 500 g, 250 g


